

MS CONSULT, DRONNINGLUND ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2013

Niels Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MS CONSULT, DRONNINGLUND ApS

Bollegade 2

9330 Dronninglund

Telefonnummer: 96470020

e-mailadresse: steen@msconsult-drl.dk

CVR-nr: 27524109

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

N P REVISION V/NIELS POULSEN

Skolegade 6

9300 Sæby

CVR-nr: 16077844

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i handel med EDB og software.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. -256.195

Årets resultat foreslåes fordelt som specificeret i resultatopgørelse.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabet forventer at den tabte selskabskapital kan genetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid, og har ved regnskabsafleggelsen forudsat at finansieringen er til stede.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejder

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets anparter besiddes af:

Åse Lene Pedersen, Bollegade 2, 9330 Dronninglund

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-6.862	75.785
Personaleomkostninger	1	-170.855	-100.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.650
Resultat af ordinær primær drift		-177.717	-36.264
Andre finansielle indtægter		15	16
Øvrige finansielle omkostninger		-2.244	-2.419
Ordinært resultat før skat		-179.946	-38.644
Ekstraordinært resultat før skat		-179.946	-38.664
Skat af årets resultat		-76.249	9.158
Årets resultat		-256.195	-29.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-256.195	-29.506
I alt		-256.195	-29.503

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Udskudte skatteaktiver		0	76.249
Periodeafgrænsningsposter		23.909	19.057
Tilgodehavender i alt		23.909	95.306
Likvide beholdninger			134.407
Omsætningsaktiver i alt		23.909	229.713
AKTIVER I ALT		33.909	239.713

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-469.642	-213.447
Egenkapital i alt		-344.642	-88.447
Gæld til banker		15.096	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.357	18.950
Anden gæld		353.098	309.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.551	328.160
Gældsforpligtelser i alt		378.551	328.160
PASSIVER I ALT		33.909	239.713

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	346.414	339.600
Andre omkostninger til social sikring	-175.559	-239.201
	170.855	100.399

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed

om selskabets evne til at fortsætte driften. Vi henviser til ledelsesberetningen og note 1 i årsregnskabet,

hvor ledelsen redegør for væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, fordi det endnu er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og

de nødvendige investeringer i de førstkommende år. Ledelsen bedømmer, at låneansøgningerne vil blive

imødekommet og aflægges hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har tabt mere end 50 pct. af sin selskabskapital.

Direktionen har i strid med selskabsloven ikke indkaldt til generalforsamling senest 6 måneder efter,

denne har konstateret, at mere end halvdelen af selskabets selskabskapital var tabt.

Overtrædelsen af selskabsloven kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.

Selskabet har ikke afregnet a-skat og moms rettidigt, hvilket kan være ansvarspådragende for ledelsen.